
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Шістдесятої сесії Фонтанської  сільської ради VIII  скликання  

             

             № 2517- VIII                                                     від 13 листопада 2024 року 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії  Фонтанської сільської 

ради № 1083 - VIII від 28.12.2022 року «Про  затвердження   Програми  

розвитку та фінансової підтримки Комунального підприємства 

Спортивний клуб «Крижанівський» Фонтанської  сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки»  

 

Враховуючи необхідність внесення змін до рішення Фонтанської сільської 

ради від 28.12.2022 року №1083 - VIII «Про  затвердження   Програми  розвитку 

та фінансової підтримки Комунального підприємства Спортивний клуб « 

Крижанівський» Фонтанської  сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 роки», з метою широкого залучення жителів громади до 

занять фізичною культурою і спортом, ведення  здорового способу життя, 

подальшого  розвитку  футболу , керуючись  ст.26 , ч.1 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська  сільська рада Одеського 

району Одеської області,-      

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сесії Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 

року № 1083-VIII «Про  затвердження   Програми  розвитку та фінансової 

підтримки Комунального підприємства Спортивний клуб « Крижанівський» 

Фонтанської  сільської ради Одеського району Одеської області на 2023-2025 

роки»:  

1.1. Внести зміни та затвердити в новій редакції Паспорт Програми  

розвитку та фінансової підтримки Комунального підприємства Спортивний 

клуб «Крижанівський» Фонтанської  сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 роки (додаток 1 до рішення). 

1.2. Внести зміни та затвердити в новій редакції Напрями діяльності і 

заходи реалізації Програми  розвитку та фінансової підтримки Комунального 

підприємства Спортивний клуб « Крижанівський» Фонтанської  сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки (додаток 1 до Програми). 

Всі інші положення рішення від 28.12.2022 року № 1083-VIII «Про 

затвердження Програми  розвитку та фінансової підтримки Комунального 



підприємства Спортивний клуб « Крижанівський» Фонтанської  сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки», залишити без змін. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та  міжнародного співробітництва( заступник голови Альона 

ВАВІЛОВА) та постійну  комісію з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту  (голова Тетяна ШУЙСЬКА) 

 

 
      

 

Сільський  голова                                                           Наталія  КРУПИЦЯ 
 

 

      

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



Додаток № 1 до 

рішення сесії Фонтанської сільської ради  

         № 2517- VIII від 13 листопада 2024 року 

 

Програми  розвитку та фінансової підтримки Комунального підприємства 

Спортивний клуб « Крижанівський» Фонтанської  сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки 

 

1. Паспорт Програми 
 
1. 

Назва Програми 

 

Програми  розвитку та фінансової підтримки 

Комунального підприємства Спортивний клуб 

« Крижанівський» Фонтанської  сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-

2025 роки» 

2. Ініціатор розроблення Програми Управління культури,молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області 

3. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення 

Програми 

Протокольне доручення сільського голови від 

18.11.2022 року  

4. Головний розробник Програми Управління культури,молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області 

5. Спів розробники Програми  
6. 

Відповідальний виконавець 
Програми 

Управління культури,молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області 

7. Співвиконавці Програми  

8. 
Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

 
9. 

Мета Програми Створення умов для впровадження здорового 

способу життя, залучення населення громади 

до масового спорту як важливої складової, 

покращення якості та тривалості активного 

життя населення, забезпечення виховання 

молоді в дусі олімпізму, пропагування  

здорового способу життя. 

 
10. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього: 

в тому числі: 

- коштів сільського бюджету 

- коштів державного 

бюджету 

- кошти позабюджетних 

джерел 

9373679 грн. 

 

  

9373679 грн. 



 
11. 

Очікувані результати виконання Реалізація Програми забезпечить створення 

умов для покращення фізичного потенціалу і 

здоров’я населення, прискорить процес 

адаптації фізкультурно-спортивного руху до 

ринкових відносин, дасть змогу вийти на 

рівень передових показників фізичного 

розвитку населення та спортивних досягнень. 

12. Ключові показники ефективності Збереження і використання у повній мірі 

потенціалу комунального підприємства 

Спортивний клуб « Крижанівський» для 

залучення населення громади до занять 

фізичною культурою і спортом, організації 

фізкультурно-оздоровчої і спортивної роботи 

громадян, підготовки спортивних резервів та 

спортсменів високого класу 

 

 



 

Додаток №1   

до Програми у редакції рішення  

сесії  Фонтанської сільської ради  

         № 2517- VIII від 13 листопада 2024 року 

 

Напрями діяльності і заходи реалізації Програми 

 

№ 

з/іі 
Завдання Зміст заходів 

Цільова 

група 

(жінки/чол

овіки 

різних 

груп) 

Термін 

виконання 
Виконавці 

Джерела 

фінансуван

ня 

Обсяги фінансування по роках, тис. 

гри. 

Очікуваний 

результат 

2023 рік 2024рік 2025 рік Всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Створення умов 

для 

впровадження 

здорового 

способу життя, 

залучення 

населення 

громади до 

масового 

спорту як 

важливої 

складової, 

покращення 

якості та 

тривалості 

активного 

життя 

населення, 

забезпечення 

виховання 

молоді в дусі 

олімпізму, 

пропагування 

здорового 

способу життя. 

Створення організаційних, кадрових, 

матеріально-технічних та фінансових 

умов для регулярного 

функціонування та участі в 

змаганнях комунального 

підприємства «Спортивний клуб 

«КРИЖАНІВСЬКИЙ». 

Забезпечення участі комунального 

підприємства «Спортивний клуб 

«КРИЖАНІВСЬКИЙ» у 

чемпіонатах району, області та 

України протягом 2023-2025 років. 

 

 2023-2025    

роки 

Управління 

культури, 

молоді і 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Фонтанської 

сільської 

ради, 

Комунальн

е 

підприємст

во  

«Спортивн

ий клуб 

«КРИЖАНІ

ВСЬКИЙ» 

Фонтанської 

сільської 

ради 

місцевий 

(сільський) 

бюджет 

4105184 5268495  9373679 Забезпечення створення умов 

для покращення фізичного 

потенціалу і здоров’я населення, 

прискорить процес адаптації 

фізкультурно- спортивного руху 

до ринкових відносин, дасть 

змогу вийти на рівень передових 

показників фізичного розвитку 

населення та спортивних 

досягнень. 

 

  Всього     4105184 5268495  9373679  

 

Сільський  голова                                                           Наталія  КРУПИЦЯ 



 


